convertendos solvere teneatur.
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14 De celebratione festi beati Danielis martiris.

Festum beati Danielis martiris nostri patroni singulis annis in nostra paduana ecclesia
futuris celebrari temporibus in perpetuum debitis devotione ac reverentia cupientes,
monemus omnes et singulos archipresbiteros et parochiales presbiteros nostre iurisdictioni
subiectos, ac districte in virtute sancte obedientie sub excomunicationis pena mandamus
quatenus festum predicti (10v) martiris gloriosi, quod celebratur tertia die dominica mensis
maii, in suis kalendariis debeant annotare, ac ipsa die festi cum populo sibi commisso sicut
devote poterunt, legitimo impedimento cessante, venerandum corpus supradicti patroni
nostri visitare procurent, nec expectent de cetero ad predictam solempnitatem per alios

invitari.

15 De puerorum baptismo non differendo.

Quia pungunt nos acriter aculeo doloris interius quedam verba que de quibusdam
parvulis absque salutifero baptismatis sacramento ob parentum ac capellanorum suorum
negligentiam culpabilem decedentibus gratia divine visionis privatis audivimus, nos tanto
periculo animarum et dampno inestimabili providere Deo propitio totis desideriis cupientes,
hac generali synodo monemus solempniter semel, secundo et tertio omnes et singulos
presbiteros et parochianos nostre civitatis et diocesis tam presentes quam absentes, quibus
cura imminet animarum, et eis sub pena ecomunicationis quanto districtius possumus
precipimus et mandamus quatenus parochianos et populum sibi commissum utriusque sexus
in ecclesiis suis seu alibi, ubi et quando maior convenerit populi multitudo, ex parte et
auctoritate nostra moneant solempniter et sub pena excomunicationis districte precipiant ut
quilibet ex ipsis filios suos intra octo dies, postquam nati fuerint, ad ecclesiam deferri et per
parochiales sacerdotes suos bapticari faciant et procurent. Volumus insuper et mandamus
quod presens monitio et mandatum quolibet mense semel in qualibet ecclesia tamquam sacra
lectio repetatur. Sacerdotum vero negligentiam, si per eos steterit quominus dicto termino
parvuli bapticentur, et' qui predictas monitiones (11r) facere ac huiusmodi constitutionem

nostram singulis mensibus publicare distulerint, gravissime puniemus.

16 Quod mulieres non teneant pueros in lecto infra biennium.

Nulle quoque mulieres lactantes parvulos infra biennium existentes sub pena
excomunicationis in eodem lecto secum detinere presumant, ne ipsos opprimant et perimant
dormientes fiantque autrices funerum quas nutrices esse convenit filiorum. Mandantes quod